
Sociální pracovnice 
 

Ve spolupráci s obecním úřadem ve Všemině můžete využít služeb sociálního 

pracovníka, který poskytuje osobám v nepříznivé sociální situaci odborné 

poradenství. Tento pracovník je povinen respektovat klientovo právo na soukromí 

a důvěrnost sdělení. Informace, které od klienta získává, použije k tomu, aby 

mohl co nejefektivněji nastavit formu služeb, pomoci a spolupracovat s 

navazujícími organizacemi, které jsou vhodné pro řešení dané situace klienta. 

 

Sociální pracovník Vám může pomoci s: 

- poradenstvím k sociálním dávkám (např. příspěvek na péči, průkaz pro osoby 

se zdravotním postižením, příspěvek na bydlení, příspěvek na živobytí, apod.),  

- poradenstvím v případě poskytování péče o osobu blízkou či jinou v 

domácnosti, příp. při zajištění paliativní péče, 

- poradenstvím v oblasti opatrovnictví, 

- poradenstvím při řešení dluhové problematiky, 

- při zajištění pečovatelské služby, 

- při podání žádostí do vhodných zařízení poskytující sociální služby,  

- při vyhledání vhodného ubytování, 

- doprovodem klienta na jednání s jinými organizacemi.  

 

Poradenství může být poskytováno jak v kanceláři Komunitního centra ve 

Všemině, tak v domácnosti klienta. V případě potřeby neváhejte a kontaktuje 

sociální pracovnici Anežku Koutnou.(anezka-koutna@seznam.cz, 605 513 584).  

 

mailto:anezka-koutna@seznam.cz

